apostülica preposiluram Argenlinensem prediclam eidem Gebehardo canonice coDlulissel

el enm in sedem preposili inslallassel, diclus Gualterus, cum nuUum jus habest

IV, 1 1»

Hai 4
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in preposilura eadem, asserens sibi eandem collatam, memoralo Gebehardo lemere

se opponit ac ipsum impedit et moleslal super ipsa preposilura non permittens,

ipsum possessionem ipsius pacificam adipisci, propter que jain dicUis Gebehardus

incurril dampna gravia et expensas. quare prediclus Corrädus pelil nomine ipsius

Gebehardi collalionem de memorata preposilura Argenlinensi eidem faclam per s

abbatem prefalum per vos auclorilale aposlolica confirmari el eidem Guallero super

ipsa preposilura perpetuum silenlium imponi, cum nullum jus habeal in eadem.

pelil etiam per vos senlenlialiler injungi sepediclo Guallero, quod menioralum

Gebebardum non impedial nee perlurbel, quominus adipiscalur preposilure ejusdem

possessionem pacificam. pelil eliam dampna el Interesse el expensas, que el quas '"

incurril occasione molestalionis bujusmodi, que exlinial cenlum marcas, pelil eliam

expensas faclas el proleslalur faciendas salvo jure elc. super prediclo libello coram

eodem domino J[ohanne] lile legitime conleslala, factis positionibus binc et inde

et responsionibus ad easdeni ac aliis rite peraclis el landem eodem domino J[o-

Lanne] se ad partes alias Iransferente, dominus papa nobis Andree capellano el is

nepoli suo causam ipsam commisil fine debilo lerminandam. super qua visis ra-

lionibus necnon confessionibus el allegationibus utriusque partis audilis, relalione

dibgenti domino pape facta, de ipsius domini speciali mandalo prediclum Guallerum

Argentinensem canonicum el Henricum ac Jacobum, procuralores ejus ipsius nomine

presentes, ab impelitione dicli Gebehardi et predicli Corradi procuraloris ejusdem «o

presenlis ejus nomine per diffinitivam sententiam in scriptis absolvimus juslilia

niediante. in cujus rei testimonium scriptum presens jnssinius sigilli nostri inunimine

roborari. actum Perusii in camera predicli domini Andree, pontificatus domini luno-

centii pape quarti anno nono, presenlibus magistro Bernardo Ispano domini pape

capellano, magistro Angelo advocato, magistro Gregorio capellano domini Guillelmi 25

sancli Eustachii diaconi cardinalis, magistro Ardilone capellano domini Octoboni sancli

Adriani diaconi cardinalis et magistro Pancratino de Regio testibus. ego Gaudulfus

imperiali auctoritate notarius prediclis inlerfui, ut supra legilur. omnia de mandalo